
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

7510301 7510306 7510305

Sosyal Politika Sosyal Psikoloji Mesleki Yabancı Dil-III(Arapça)

Halil Çakır Halil Çakır İsa Sergin

101 203 102

7510303 7510301 7510306 7510305

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Hizmet Sosyal Politika Sosyal Psikoloji Mesleki Yabancı Dil-III(Arapça)

(Işıl Avşar Arık) Halil Çakır Halil Çakır İsa Sergin

201 101 203 102

7510303 7510304 7510308 7510305

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Hizmet Halkla İlişkiler ve İletişim Siyaset Bilimi Mesleki Yabancı Dil-III(Arapça)

(Işıl Avşar Arık) (Cansu Birin Atılgan) Halil Çakır İsa Sergin

201 101 203 102

7510303 7510304 7510308 7510305

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Hizmet Halkla İlişkiler ve İletişim Siyaset Bilimi Mesleki Yabancı Dil-III(Arapça)

(Işıl Avşar Arık) (Cansu Birin Atılgan) Halil Çakır İsa Sergin

201 101 203 102

12.15- 7510301

13.00 Sosyal Politika

Halil Çakır

101

7510314 7510307 7510302

İnsan Kaynakları Yönetimi Özel Sosyal Hizmet Kuruluşları ve Yönetimi Göç ve Kentleşme Sorunları

Cansu Bilin Atılgan-101 (Işıl Avşar Arık) (Işıl Avşar Arık)

201 201

7510314 7510307 7510302

İnsan Kaynakları Yönetimi Özel Sosyal Hizmet Kuruluşları ve Yönetimi Göç ve Kentleşme Sorunları

Cansu Bilin Atılgan-101 (Işıl Avşar Arık) (Işıl Avşar Arık)

201 201

7510302

Göç ve Kentleşme Sorunları

(Işıl Avşar Arık)

201

16.15-

17.00

7510322

İş Sağlığı ve İş Güvenliği

Pelin Volkan Kocakaya

UZEM

7510322

İş Sağlığı ve İş Güvenliği

Pelin Volkan Kocakaya

UZEM

18.15-

19.00

17.15.

18.00

14.15-

15.00

15.15-

16.00

13.15-

14.00

10.15-

11.00

11.15-

12.00

08.15-

09.00

09.15-

10.00

SOSYAL HİZMETLER-2


